
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Aktualizace národních plánů povodí 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování podkladů a návrhů Národních plánů povodí Labe, Odry a 

Dunaje pro 3. etapu plánování v oblasti vod pro roky 2021 až 2027 dle věcných a časových požadavků 

na zpracování plánů povodí dle vodního zákona, časového plánu a programu prací pro 3. etapu 

plánování v oblasti vod, a v souladu s vyhláškou o plánování, v listinné a elektronické struktuře podle 

Makety NPP. V rámci veřejné zakázky dojde k přezkoumání a aktualizaci NPP zpracovaných pro 2. etapu 

plánování v oblasti vod pro roky 2015 až 2021, schválených dne 21. 12. 2015 vládou ČR usnesením č. 

1083. Zpracování předmětu smlouvy bude provedeno v rámci čtyř dílčích etap (etapa 2019, 2020, 2021 

a 2022). 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1. Sweco Hydroprojekt a.s. 8 055 000,- Kč 3 

2. AQUATIS a.s. 7 940 000,- Kč 2 

3. 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 

a.s. 
7 750 000,- Kč 1 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, IČO: 471 16 901. 

Sdružená ve Společnost VRV + VUV + DHI (společnost podle zákona č. 89/2012 Sb.), kdy dalšími 

společníky jsou Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., Podbabská 2582/30, 160 00, 

Praha 6, IČO: 000 20 711 a společnost DHI a.s., Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10, IČO 649 48 200. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 7 750 000,- Kč bez DPH. 

 

Dodavatel byl vybrán z důvodu, že obdržel nevyšší počet bodů dle hodnotících kritérií, která jsou 

uvedena v zadávací dokumentaci. 

    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku vzhledem k předmětu plnění nebylo možné rozdělit na části. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 3. 6. 2019  

 

 

         

 


